
 

Ny Banmästare säsongen 2025! 

Niclas Malmqvist, anläggningsansvarig i styrelsen, tog i slutet av januari över ansvaret för skötseln av 
vår anläggning och banor, tillsammans med Peter, Johan Franzén och Nils Östanbo.  

Styrelsen har enats om att Niclas, parallellt med sin roll som anläggningsansvarig i styrelsen, ska vara 
banmästare under säsongen 2025 och kommer att arvoderas för sitt arbete. Han kommer att sätta 
ihop ett team som hanterar den dagliga skötseln och tävlingsdagarna, där personalen kompenseras 
enligt avtalet för banarbetare. 

Inför denna säsong hade vi beslutat att höja ersättningen för skötseln av anläggningen och banorna 
till tidigare entreprenör, med det nya upplägget inklusive inköp av traktorer och maskiner kommer 
kostnaderna öka mer än vad styrelsen har budgeterat.  

Anläggningsavgifter 

Vi har justerat anläggningsavgifterna information kommer inom kort från Sportkontoret och hoppas 
att den nya avgiften kommer att täcka de ökade kostnaderna för att kunna hålla samma avgift även 
under 2026. Ridning på obokade tider på ridbanorna på Silikaten ingår nu i anläggningsavgiften, då vi 
har tagit över ansvaret för Silikaten från och med i år. 

Stallbacksservice:  

En serviceavgift har införts för stall på stallbacken, baserad på stallens storlek. Denna avgift används 
för vägunderhåll, snöröjning, anslutningar för vatten och avlopp från respektive stalls 
anslutningspunkt och regionens VA-nät, belysning på stallbacken och bevakningsronder av Securitas 
två gånger per natt. Den inkluderar även tjänster som anslutningar för ljud och bild från travbanan 
samt containrar/transport av brännbart avfall vid vårstädning. 

Stallens avgifter kommer att täcka en del av kostnaderna, medan en större del finansieras gemensamt 
av travet för aktiviteter som sker på stallbacksområdet under tävlingsdagar och träningar. 

Övriga service på Stallbacken:  

Niclas kommer att se över hur, när och kostnaden för olika tjänster på stallbacken exempelvis 
avlastning av foder. För närvarande är det vår anställda personal som utför dessa tjänster, med en 
lönekostnad på cirka 425 kr per arbetad timme plus maskinkostnader. Niclas kommer att återkomma 
med mer information till er som är stallrepresentanter. 

Bemanningen från Hösten 2025:  

Vi kommer att påbörja sökandet efter en person som kan arbeta heltid med banskötsel, måndag till 
fredag kl. 7.15 – 16.30. Profilen vi söker är en erfaren maskinförare som kan utföra underhåll och 
enklare reparationer (svets, service osv.). Känner Ni rätt person be han/hon lämna in en 
intresseanmälan till Sportkontoret. 

Med vänliga hälsningar, 
Styrelsen, Visbytravet 
 


